
quinta-feira, 31 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO 
MORRO/BA 

CNPJ Nº 12.465.010/0001-81 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
1º Termo aditivo ao contrato de nº 183/2015. Objeto: Prorrogação do prazo de 
vigência do contrato referente a prestação de serviços na construção de uma 
subestação de energia elétrica para suprir a demanda do Hospital do Povo de 
Mulungu do Morro/BA. Prazo: 120 (cento e vinte) dias, com início em 17/10/2015, 
com término em 14/02/2016. Contratante: Município de Mulungu do Morro/BA, 
através do Fundo Municipal de Saúde. Contratada: Everman Cadeletric Ltda – ME. 
Origem: Pregão Presencial nº 008/15.  Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CF380ACCD7377B8252B079260A12A73



quinta-feira, 31 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO 
MORRO/BA 

CNPJ Nº 12.465.010/0001-81 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
2º Termo aditivo ao contrato de nº 183/2015. Objeto: Prorrogação do prazo de 
vigência do contrato referente a prestação de serviços na construção de uma 
subestação de energia elétrica para suprir a demanda do Hospital do Povo de 
Mulungu do Morro/BA. Prazo: 120 (cento e vinte) dias, com início em 17/10/2015, 
com término em 14/02/2016. Contratante: Município de Mulungu do Morro/BA, 
através do Fundo Municipal de Saúde. Contratada: Everman Cadeletric Ltda – ME. 
Origem: Pregão Presencial nº 008/15.  Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CF380ACCD7377B8252B079260A12A73


		2016-03-31T18:52:18-0300




